FACULDADE UNB PLANALTINA - FUP

RESULTADO DA SELEÇÃO

Chamada pública para seleção simplificada de

bolsistas junto ao Projeto  “Identidade Kalunga,

PRESENTE, no Currículo Escolar”,

contemplado com duas (02) bolsas de extensão

pelo EDITAL Nº 8 – UnB, DE 18 DE

AGOSTO DE 2021, PARA AS ATIVIDADES

DE EXTENSÃO NA ÁREA DE

ABRANGÊNCIA DO POLO KALUNGA.

A Coordenação do Projeto “Identidade Kalunga, PRESENTE, no Currículo Escolar”

torna pública a Chamada de bolsistas para atuação nas ações do projeto. A presente

Chamada Pública atende ao “Edital nº08 – UnB, de 18 de agosto de 2021, para atividades

de extensão na área de abrangência do Polo Kalunga” informa que o processo seletivo

ocorreu normalmente, sem intercorrências relatáveis e após entrevistas realizadas e

análise de currículo e capacidade de contribuir no projeto torna-se público o resultado da

seleção.

Candidatos selecionados em ordem de classificação:

1) TALITA DE JESUS LIMA

2) SUZI CRISTINA PAIVA DE MOURA

Elizabeth Maria Mamede da Costa

Coordenadora do projeto

FUP/UnB